1

SHENYIN WANGUO (H.K.) LIMITED
申銀萬國（香港）有限公司

（於香港註冊成立之有限公司）

（股份代號：218）

公 告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09條之規定而發佈。

申銀萬國（香港）有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）謹此知會本公司之股東（「股

東」）及投資者，收到於本公告日期被視為擁有本公司約50.94%已發行股本的本公司主

要股東申銀萬國證券股份有限公司（「申萬證券」）通知，申萬證券擬收購一間主要業務

為在中華人民共和國（「中國」）從事買賣商品期貨的公司之股本權益。根據申萬證券，

該收購必須得到中國證券監督管理委員會（「中國證監會」）之批准，彼要求申萬證券提

交（其中包括）申萬證券於二零零七年三月三十一日若干綜合財務資料。為方便申萬證

券準備其於二零零七年三月三十一日之綜合財務資料，本公司將會提供以下本公司於二

零零七年三月三十一日之未經審核綜合財務資料予申萬證券：

於二零零七年

三月三十一日

百萬港元

（未經審核）

資產凈值 912.3

商譽 57.6

金融工具投資 226.3

基於上述財務資料可能會由申萬證券向一位獨立第三者中國證監會披露，董事會亦謹此

刊發該等數據予股東及投資者知悉。股東及投資者應注意，以上財務資料乃摘錄自本公

司於二零零七年三月三十一日之未經審核綜合財務報表。籲請彼等在買賣本公司股份時

務須小心審慎。

2

一般資料

本公司及其附屬公司主要從事提供證券經紀服務、證券融資服務、企業融資服務、證券

研究服務及資產管理服務。申萬證券主要在中國從事證券買賣、證券經紀及交易、及提

供投資銀行及融資顧問服務。

於本公告日期，本公司之執行董事為馮國榮先生（主席）、李萬全先生（行政總裁）、陸文

清先生、郭純先生及應年康先生；非執行董事為張平沼先生及黃剛先生；以及獨立非執

行董事為吳永鏗先生、郭琳廣先生及卓福民先生。

承董事會命

申銀萬國（香港）有限公司

主席

馮國榮

香港，二零零七年六月二十二日

請同時參閱本公佈於香港經濟日報的內容。